平成 19 年 11 月 1 日

各位

会社名   北日本紡績株式会社
代表者   取締役社長 直山 秀人
（コード番号 3409 東証・大証各第 2 部）
問合せ先  常務取締役 大杉 幸正
（ＴＥＬ．076－277－7531）

当社株式の上場時価総額が 10 億円以上になったことについて

 当社株式は、平成 19 年 10 月において上場時価総額が 10 億円以上となり、東京証券取引所上場廃

止基準に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。

１． 当社株式の上場時価総額について
 当社株式は、平成 19 年 8 月及び 9 月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が 10 億円未

満となりましたが、株価が上昇したことにより平成 19 年 10 月の月間平均上場時価総額及び月末上

場時価総額が 10 億円以上となりました。
 この結果、当社株式は東京証券取引所上場廃止基準に該当しないことになりました。
 （ご参考）

① 平成 19 年 10 月の月間平均当社株式上場時価総額 1,057,410,900 円
② 平成 19 年 10 月末（10 月 31 日）現在の当社株式上場時価総額 1,007,058,000 円

（10 月末終値 78 円 × 10 月末上場株式数 12,911,000 株）
２． 今後の見通しについて
 当社は、コストの削減・生産の効率化、定番品製造からの脱却、高付加価値商品の開発・販売拡大、

特に資材分野に対する生産・販売を原料メーカーと共に強固に取り組み、その他の収益改善の諸施策

を間断なく推し進め企業価値の向上を図り、更なる経営基盤の強化に邁進する所存であります。
以上